ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hồng, ngày  19  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ lãnh đạo quản lý, công chức

người hoạt động không chuyên trách phường năm 2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 quy định về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP
ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Quy định số 124-
QĐ/TW, ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp

loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị;

Thực hiện Kế hoạch số 69-KH/ThU ngày 24/11/2023 của Thị ủy Hồng Lĩnh

kế hoạch kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên,

và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2023; Công văn số 2805/UBND-

NV ngày 14/11/2023 của UBND thị xã Hồng Lĩnh về việc đánh giá, phân loại cán bộ,
công chức, viên chức và lao động hợp đồng hàng năm; phường Nam Hồng đã tổ chức

đánh giá đối với cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách phường năm

2023.

UBND phường thông báo kết quả đánh giá, xếp loại cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá

Cấp

phường

đánh giá

CT.UBND

thị xã

đánh giá

BTV Thị

ủy đánh

giá

1.  Hoàng Xuân Ngọc BT Đảng ủy   HTTNV

2.  Bùi Văn Quảng PBT Đảng ủy   HTTNV

3.  Hà Thị Thu Thủy PCT HĐND  HTTNV HTXSNV

4.  Trần Thị Lệ Hằng CT UBMTTQ   HTTNV

5.  Trần Quốc Chế CT UBND  HTTNV HTTNV

6.  Võ Thị Liệu PCT UBND  HTXSNV HTTNV

7.  Nguyễn Duy Thuận PCT UBND  HTTNV HTTNV

TT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá

Cấp

phường

đánh giá

CT.UBND

thị xã

đánh giá

BTV Thị

ủy đánh

giá

8.
Nguyễn Thị Bích

Thuận
CT Hội LHPN

Không

HTNV

9.
Dương Thị Phương

Thủy
CT Hội ND HTTNV

10.  Trần Trí Bảo CT Hội CCB HTXSNV

11.  Nguyễn Xuân Sáng Bí thư Đoàn HTXSNV

12.  Lê Hoàng Đạo
Chỉ huy trưởng

BCH quân sự
HTTNV

13.  Thái Thị Hiền Lương
CC. Văn phòng

- thống kê
HTTNV

14.  Trần Thị Quyên
CC. Văn phòng

- thống kê
HTTNV

15.  Phạm Thị Hoa
CC. Tài chính

– kế toán
HTTNV

16.  Trần Thị Thu Huyền
CC. Tư pháp –

Hộ tịch
HTXSNV

17.  Nguyễn Thị Luyến
CC. Văn hóa –

xã hội
HTXSNV

18.  Nguyễn Thị Mai Anh
CC. Văn hóa –

xã hội
HTTNV

19.  Trần Đại Nghĩa
CC Địa chính -

Xây dựng
HTTNV

20.  Lê Hoàng Hùng
CC Địa chính -

xây dựng
HTTNV

21.  Trần Thị Minh

PCT

UBMTTQ; cán

bộ nông, lâm,

ngư nghiệp

HTTNV

22.  Nguyễn Thị Đức

PCT Hội

LHPN, CT Hội

CTĐ và công

tác XH

HTTNV

23.  Nguyễn Đình Văn

PCT Hội ND,

cán bộ phụ

trách chăn nuôi,

thú y

HTTNV

TT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá

Cấp

phường

đánh giá

CT.UBND

thị xã

đánh giá

BTV Thị

ủy đánh

giá

24.  Nguyễn Đức Quang

PCT Hội CCB;

Chủ tịch Hội

NCT

HTTNV

25.
Trần Thị Quỳnh

Trang

Văn phòng,

tuyên giáo, dân

vận

HTXSNV

26.  Nguyễn Văn Đình
Truyền thanh,

bảo vệ cơ quan
HTTNV

27.  Bùi Thị Nhung
Văn thư, tạp vụ

cơ quan
HTTNV

Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ lãnh đạo quản lý, công chức,

người hoạt động không chuyên trách phường Nam Hồng năm 2023./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã;
- BTV Đảng ủy; TT HĐND;
- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH;
- CT, các PCT UBND;
- Cán bộ, công chức, người hoạt
động KCT phường;

- Trang TTĐT phường;
- Lưu VP.

 TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Chế

		2023-12-21T08:59:31+0700

		2023-12-21T08:57:01+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2023-12-21T08:58:29+0700